
                        

COMITE  DEPARTEMENTAL  DE  TIR  DU  VAR;......;;;.. 
  1337, Chemin de la Planquette - 83130 LA GARDE  ..                         ...   ...

LICENCE NOM PRENOM CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT QR

R4 SH2 - MIXTE SENIORS 1
1 82432578 BONNAIRE Alexandre CSA MED 100,2 103,7 98,2 102,7 102,8 100,8 608,4 QR

R5 SH2 - MIXTE JUNIORS GARCONS
1 82712305 NICOLAS Lily Rose S T TOULON 105,4 105,7 104,0 105,0 103,1 105,2 628,4 QR

CADETS FILLES 490
1 82868821 COGNON Elise S T TOULON 100,9 100,9 97,5 100,2 98,0 99,2 596,7 QR
2 82721112 SEGUIN Kenza CSA MED 87,5 90,2 90,9 90,0 98,5 93,8 550,9 QR

CADETS GARCONS 500
1 82633683 LAMBERT Maho S T TOULON 101,0 97,1 102,3 101,1 100,2 101,7 603,4 QR
2 82815701 CASTANO Fabian S T TOULON 93,9 90,1 91,7 91,0 97,3 89,0 553,0 QR
3 82897178 BEAUDIER Jonas TC FREJUSIEN 88,9 95,0 87,6 83,4 93,6 96,3 544,8 QR
4 82690674,0 BRUNET Alexandre ST DRAGUIGNAN HV 90,7 84,5 88,2 86,5 85,2 80,4 515,5 QR
5 82941943 CHERNI Rayan C.I.E.T. BARJOLS 47,3 62,9 47,4 64,2 34,1 35,8 291,7
6 82809115 TURPIN Djimmy ST DRAGUIGNAN HV DNS

DAMES 1 520
1 82526932 GARNIER Gabrielle S T TOULON 100,3 103,8 101,5 100,4 101,4 101,1 608,5 QR

DAMES 2 500
1 82432626 KERIVEL Karine CSA MED 97,1 98,8 101,1 101,5 103,7 102,2 604,4 QR

HM 2968479 GRIGORIAN Isabelle SOURIRE DE CLICHY 94,3 96,5 95,9 98,6 97,4 98,8 581,5
3 82426543 BERTOLOTTO Véronique S T TOULON 86,5 95,4 93,3 93,1 93,0 90,2 551,5 QR

DAMES 3 310
1 3352072 MANGEOT Hélène S T TOULON 97,1 91,4 94,7 94,2 377,4 QR

SENIORS 1 540
1 82457583 LAMBERT Erwan S T TOULON 91,7 88,4 87,4 95,9 92,2 94,2 549,8 QR

SENIORS 2 520
1 958847 DUPLUS Pascal S T TOULON 89,9 96,0 95,4 96,0 96,8 92,0 566,1 QR

SENIORS 3 500
1 2975912 MARIE Thierry CSA MED 98,7 99,4 93,1 99,0 98,1 97,1 585,4 QR
2 200297 COMTE Philippe S T TOULON 89,7 90,6 98,1 90,8 96,7 92,8 558,7 QR
3 304491 CARRAUD Michel TC LA PRESQU'ILE 86,5 91,5 92,3 92,5 89,4 92,4 544,6 QR
4 730122 MARTIN Diego S T TOULON 86,6 88,6 92,6 87,5 96,6 87,2 539,1 QR
5 2892526 DECOUSSER Hervé CSA MED 82,9 85,0 80,9 84,0 78,1 84,2 495,1
6 82704123 VIGROUX Jean Paul S T TOULON 80,3 83,8 82,1 82,4 80,2 81,1 489,9

  

1° S. T. TOULON COMTE Philippe - MARTIN Diego - VIGROUX Jean Paul 1587,7

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10M VAR 
PALMARES DES  7 ET 8 DECEMBRE 2024

CARABINE

EQUIPES 



CADETS FILLES 460
1 82810907 FLOTTES Diana S T TOULON 88 89 90 90 91 86 534 QR
2 82903680 FLENGHI Anna S T TOULON 90 86 86 87 91 87 527 QR
3 82675801 MAUVIEL Ambre STS LE BEAUSSET 87 85 89 90 80 86 517 QR
4 82877914 NICOLAÏ Francesca STS LE BEAUSSET 86 83 85 84 86 90 514 QR
5 82634056 BONNEVAL Lilou S T TOULON 82 86 83 84 84 85 504 QR
6 82942886 GRAINDORGE Solène STS LE BEAUSSET 82 75 75 88 76 85 481 QR
7 82956938 DUCLOUD ROMMEL Anouk ESTEREL TIR CA 77 70 87 78 84 78 474 QR
8 82954239 KHAMVANGSA Mey Ly ESTEREL TIR CA 77 63 76 70 78 70 434
9 82963768 MANZANO Lola ESTEREL TIR CA 66 61 80 69 70 71 417

1° S. T. TOULON BONNEVAL Lilou - FLENGHI Anna - FLOTTES Diana 1565
2° STS LE BEAUSSET GRAINDORGE Solène - MAUVIEL Ambre - NICOLAÏ Francesca 1548
3° ESTEREL TIR CA DUCLOUD ROMMEL Anouk - KHAMVANGSA Mey Ly - MANZANO Lola 851

CADETS GARCONS 470
1 82753543 COLLET Aymeric S T TOULON 92 95 96 91 94 92 560 QR
2 82851250 LANTERI Loan S T TOULON 92 88 93 90 92 89 544 QR
3 82644225 BORIES Kingston STS LE BEAUSSET 87 93 92 88 91 90 541 QR
4 82712061 FARDELLA Louka STS LE BEAUSSET 87 88 87 93 88 90 533 QR
5 82762035 URBANO Thibaud STS LE BEAUSSET 91 91 85 89 85 81 522 QR
6 82750222 KERIVEL Evan CSA MED 87 78 82 85 85 88 505 QR
7 82855980 GAUTHIER Robin STS LE BEAUSSET 82 80 86 82 84 80 494 QR
8 82660900 RIGHETTI Nathan S T TOULON 82 80 84 74 86 83 489 QR
9 82810902 FLOTTES Sacha S T TOULON 74 87 85 79 71 82 478 QR

10 82811825 GAMBOTTI Nathan S T TOULON 82 76 83 73 75 83 472 QR
11 82868616 ROLLET Quentin S T TOULON 0
12 82746070 ZANARDI Mathieu STS LE BEAUSSET 0

1° S. T. TOULON COLLET Aymeric - LANTERI Loan - RIGHETTI Nathan 1593
2° STS LE BEAUSSET BORIES Kingston - FARDELLA Louka - BORIES Kingston - ZANARDI Mathieu 1055

JUNIORS FILLES 470
1 82768938 PEZZATINI Cécile S T TOULON 87 83 87 89 88 87  521 QR
2 82941939 CHERNI Chaima C.I.E.T. BARJOLS 62 69 54 81 67 65  398

JUNIORS GARCONS 480
1 82581053 RIO Tom STS LE BEAUSSET 95 93 94 94 93 92  561 QR
2 82589385 BERNARD Antonin CSA MED 91 87 93 86 86 83  526 QR

DAMES 1 500
1 3414548 MABEAU Cindy S T TOULON 92 94 96 94 94 91 561 QR
2 82479669 CANDEL Elisa S T TOULON 90 91 92 93 94 94 554 QR
3 3435796 MARTY Ambre STS LE BEAUSSET 89 90 90 92 92 91 544 QR
4 82838105 GAO Rui TC FREJUSIEN 85 82 90 88 81 87 513 QR
5 82484329 BERTRAND Déborah S T TOULON 81 83 86 86 85 86 507 QR
6 82954803 BOGATY Anne CSA MED 74 67 76 81 74 75 447

1° S. T. TOULON BERTRAND Déborah - CANDEL Elisa - MABEAU Cindy 1622

DAMES 2 490
1 3352565 FARDEL Besma CSA MED 80 92 93 93 89 96 543 QR
2 82811878 THOMAS Evelyne S T TOULON 89 86 87 88 95 83 528 QR
3 82883011 FLOTTES Dorothée S T TOULON 83 86 83 85 84 85 506 QR
4 82638393 MESSAGER Cécile CSA MED 90 80 83 88 87 78 506 QR
5 82776598 MUCKENSTURM Caroline STS LE BEAUSSET 84 79 83 82 89 79 496 QR
6 992741 MARCOTTE Estelle TC FREJUSIEN 78 88 78 81 92 77 494 QR
7 82803068 BATTANDIER Aurore TC FREJUSIEN 85 80 81 73 85 89 493 QR

PISTOLET
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8 82941072 COMBI Sophie ESTEREL TIR CA 76 74 83 86 81 84 484
9 82557354 VENTURELLI Audrey STS LE BEAUSSET 81 84 78 82 83 74 482

10 82894571 MASSENET Valérie CSA MED 74 73 78 73 78 77 453
11 82941451 GERARDIN Nathalie CSA MED 74 72 66 76 49 51 388
12 3352038 BADI Emmanuelle S T TOULON 0

1° CSA MED FARDEL Besma - MASSENET Valérie - MESSAGER Cécile 1502
2° S. T. TOULON BADI Emmanuelle - FLOTTES Dorothée - THOMAS Evelyne 1034

DAMES 3 285
1 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette S T TOULON 87 83 83 84 337 QR
2 82627236 DARNIS Amélie S T HYERES 80 88 88 81 337 QR
3 82439905 LEFEBVRE Renée-Joëlle ST DRAGUIGNAN HV 83 81 84 88 336 QR
4 3420641 LE VILLAIN Catherine ST DRAGUIGNAN HV 81 86 85 83 335 QR

SENIORS 1 510
1 82585230 GAZAGNAIRE Joël S T TOULON 93 91 94 91 93 91 553 QR
2 2736256 LAMBERT Nicolas S T TOULON 93 92 90 86 93 90 544 QR
3 3479176 HRELJA Brice PISTOLIER LE CLUB 86 94 91 88 90 92 541 QR
4 2809688 VALANCE Denis CSA MED 90 93 90 87 92 87 539 QR
5 3481259 PEROT Charles TC FREJUSIEN 86 87 90 94 91 90 538 QR
6 82532333 MARRO Sébastien S T HYERES 91 87 84 91 89 83 525 QR
7 3201981 ULLERICH Aurélien ESTEREL TIR CA 75 84 81 80 92 77 489

SENIORS 2 500
1 82491812 FARCE Fabien STS LE BEAUSSET 90 93 94 94 93 91 555 QR
2 2637396 FRANCHE Stéphane S T TOULON 92 90 91 94 94 92 553 QR
3 3216225 RIGHETTI Gabriel S T TOULON 90 91 87 96 94 94 552 QR
4 2858968 ADOT Jean-Marie CSA MED 89 93 92 94 89 92 549 QR
5 82504115 AVRIL Franck ST DRAGUIGNAN HV 91 90 95 86 92 88 542 QR
6 3229100 LENERAND Miguel TC FREJUSIEN 92 86 91 92 95 85 541 QR
7 82764604 BARRERE Alexandre S T TOULON 91 94 90 87 92 85 539 QR
8 82786593 RICHIR Ralph S T TOULON 88 84 92 90 93 89 536 QR
9 82765134 FARDEL Olivier CSA MED 89 89 85 88 88 91 530 QR

10 82581052 HEMON Gérald STS LE BEAUSSET 92 84 94 91 79 87 527 QR
11 542705 GAZAGNAIRE Jean-Antoine S T TOULON 87 90 88 85 85 91 526 QR
12 82900634 PELVIN Gilles STS LE BEAUSSET 81 91 93 86 90 81 522 QR
13 82502690 ORTIGUE Bastien PYTHON CLUB 84 86 86 92 87 86 521 QR
14 82894111 CREMIEU Jérome PISTOLIER LE CLUB 85 89 86 86 84 89 519 QR
15 82567679 DELEU Jean-Marie ST DRAGUIGNAN HV 87 90 91 88 83 79 518 QR
16 82651318 ROUGEAUD Laurent ESTEREL TIR CA 90 90 81 84 86 82 513 QR
17 82648523 LE BOUDER Frédéric STS LE BEAUSSET 83 89 89 84 86 79 510 QR
18 2914874 SERRAULT Eric TC FREJUSIEN 82 80 88 89 83 85 507 QR
19 3379724 RICHARD Pierre-Etienne TC LA PRESQU'ILE 87 83 88 81 82 85 506 QR
20 82837570 MARTIN Philippe TC LA PRESQU'ILE 82 84 84 83 82 83 498
21 2376524 MARCOTTE Hervé TC FREJUSIEN 81 87 83 81 77 86 495
22 82564613 PERRIER-TINARD William ESTEREL TIR CA 87 82 79 83 85 74 490
23 3352068 DAVRIL Christoph TC LA PRESQU'ILE 76 76 77 83 79 83 474

1° S. T. TOULON BARRERE Alexandre  - FRANCHE Stephane - RIGHETTI Gabriel 1644
2° STS LE BEAUSSET FARCE Fabien - HEMON Gérald - LE BOUDER Frédéric 1592
3° TIR CLUB FRESUSIEN LENERAND Miguel - MARCOTTE Hervé - SERRAULT Eric 1543
4° TC LA PRESQU'ILE DAVRIL Christoph - MARTIN Philippe - RICHARD Pierre-Etienne 1478
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SENIORS 3 485
1 2748867 CAHIER Jean-Yves CSA MED 94 91 92 93 91 92 553 QR
2 82506458 RISOU Bernard S T TOULON 94 90 96 90 89 93 552 QR
3 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S T TOULON 88 86 89 92 95 90 540 QR
4 82539415 GUIZIEN Richard S T TOULON 86 90 91 92 87 92 538 QR
5 2975963 LECOMTE Philippe S T TOULON 93 90 90 89 89 87 538 QR
6 273234 RIGHETTI Norbert S T TOULON 85 87 87 90 89 86 524 QR
7 82866250 DESMARES Jean Luc S T TOULON 81 87 84 87 89 92 520 QR
8 2376038 CHARRIER Denis S T TOULON 91 84 83 90 88 83 519 QR
9 3379359 VALLE Thierry S T TOULON 78 87 90 84 88 90 517 QR

10 82877131 MARTINEZ Philippe STS LE BEAUSSET 86 87 83 89 88 81 514 QR
11 1000969 MARCHESI Jeanlin PYTHON CLUB 80 86 87 90 82 85 510 QR
12 82703299 COUSIN Pascal S T TOULON 88 89 84 80 87 82 510 QR
13 82822238 FLETCHER Clive TC FREJUSIEN 85 83 87 82 88 83 508 QR
14 82472927 JACQUEMIN Pascal ST DRAGUIGNAN HV 82 89 80 92 85 80 508 QR
15 2585152 HRELJA Franck PISTOLIER LE CLUB 86 90 82 82 87 79 506 QR
16 82543489 MOULET Christian S T TOULON 79 91 80 87 81 87 505 QR
17 2722004 REYNAUD Patrice ST DRAGUIGNAN HV 81 88 76 85 86 85 501 QR
18 3467217 ZELLER Grégoire S T TOULON 87 84 79 82 76 90 498 QR
19 3352075 DRACK-MATTEUCCI Joël S T TOULON 82 82 85 82 80 84 495 QR
20 2109883 GIMENEZ Léonardo S T TOULON 79 81 81 81 84 86  492 QR
21 82613465 ARACIL Michel S T TOULON 81 82 85 83 77 83 491 QR
22 2638092 ANSANI Maxime S T TOULON 83 86 87 81 75 79 491 QR
23 82629878 STREBE Ernest CSA MED 81 77 73 88 83 88 490 QR
24 2887152 HENNEBELLE Fabrice AS ST PAULOISE 80 85 75 83 81 86 490 QR
25 2581089 BARDAGI Luc S T TOULON 72 80 74 86 85 88 485 QR
26 82733365 EQUETER Eddy ST DRAGUIGNAN HV 85 81 76 80 83 75 480
27 82735852 FOURNIER Georges-Eric ST DRAGUIGNAN HV 81 70 82 81 81 84 479
28 3352640 BOSNJAKOVIC Vinko ST DRAGUIGNAN HV 76 81 85 77 79 79 477
29 2400156 GRANDJEAN Jacques S T TOULON 83 81 73 84 80 74 475
30 954550 MIEZE Eric STS DES MAURES 72 85 77 84 76 78   472
31 82832141 HADELE Jean Pierre S T TOULON 81 71 77 79 82 81 471
32 82568216 SIGRIST Pierre S T TOULON 80 73 80 81 79 77 470
33 82818861 GIROUX Michel S T TOULON 66 76 75 84 71 83 455
34 25033 QUENOI Claude S T TOULON 65 76 71 82 69 72 435
35 3379319 BLANCHOUD Patrick CSA MED DNS
36 2590693 FOSSAT Serge S T TOULON DNS
37 2755795 ORI Jean-Paul S T TOULON DNS
38 2376299 CAMPAGNET Hervé C.I.E.T. BARJOLS DNS

1° S. T. TOULON GOBERT-MONJARDET Jean Charles - LECOMTE Philippe - RISOU BERNARD 1630
2° S. T. TOULON ARACIL Michel - GUIZIEN Richard - VALLE Thierry 1564
3° ST DRAGUIGNAN HV FOURNIER Georges-Eric - JACQUEMIN Pascal - REYNAUD Patrice 1481
4° CSA MED BLANCHOUD Patrick - CAHIER Jean Yves - STREBE Ernest 1037

CADETS FILLES 240
1 82810907 FLOTTES Diana S T TOULON 41 47 40 34 44 41 40 41 328 QR
2 82675801 MAUVIEL Ambre STS LE BEAUSSET 37 35 40 41 43 39 45 43 323 QR
3 82877914 NICOLAÏ Francesca STS LE BEAUSSET 38 40 39 41 44 39 41 36 318 QR
4 82634056 BONNEVAL Lilou S T TOULON 37 32 30 41 39 38 37 34 288 QR

CADETS GARCONS 270
1 82712061 FARDELLA Louka STS LE BEAUSSET 42 44 44 45 41 44 40 47 347 QR
2 82753543 COLLET Aymeric S T TOULON 45 42 42 47 43 43 43 42 347 QR
3 82644225 BORIES Kingston STS LE BEAUSSET 44 40 40 39 45 44 43 39 334 QR
4 82660900 RIGHETTI Nathan S T TOULON 38 41 47 40 45 39 42 38 330 QR
5 82855980 GAUTHIER Robin STS LE BEAUSSET 38 40 40 42 42 39 40 42 323 QR
6 82762035 URBANO Thibaud STS LE BEAUSSET 42 41 44 42 34 40 41 39 323 QR
7 82810902 FLOTTES Sacha S T TOULON 36 37 37 42 40 39 38 36 305 QR
8 82851250 LANTERI Loan S T TOULON 43 40 43 18 25 43 14 44 270 QR

PISTOLET STANDARD
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1° STS LE BEAUSSET BORIES Kingston - FARDELLA Louka - GAUTHIER Robin 1004
2° S. T. TOULON COLLET Aymeric - LANTERI Loan - RIGHETTI Nathan 947

JUNIORS FILLES 250
1 82768938 PEZZATINI Cécile S T TOULON 34 44 36 37 43 36 39 44 313 QR

JUNIORS GARCONS 290
1 82581053 RIO Tom STS LE BEAUSSET 46 46 45 44 45 45 44 42 357 QR

DAMES 1 280
1 82479669 CANDEL Elisa S T TOULON 43 43 42 44 44 45 44 39 344 QR
2 3435796 MARTY Ambre STS LE BEAUSSET 43 42 42 42 43 35 41 43 331 QR
3 82484329 BERTRAND Déborah S T TOULON 40 44 34 43 38 35 39 40 313 QR

DAMES 2 260
1 82811878 THOMAS Evelyne S T TOULON 41 38 42 44 44 40 38 44 331 QR
2 82638393 MESSAGER Cécile CSA MED 36 31 37 35 33 33 29 43 277 QR
3 82894571 MASSENET Valérie CSA MED 36 32 29 36 32 36 38 34 273 QR
4 992741 MARCOTTE Estelle TC FREJUSIEN 23 38 37 36 30 38 38 32 272 QR
5 82557354 VENTURELLI Audrey STS LE BEAUSSET 29 34 39 38 28 26 39 38 271 QR
6 3352038 BADI Emmanuelle S T TOULON DNS

DAMES 3 250
1 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette S T TOULON 33 41 37 38 37 37 40 34 297 QR

SENIORS 1 310
1 2809688 VALANCE Denis CSA MED 36 40 42 39 44 42 44 44 331 QR

SENIORS 2 300
1 2637396 FRANCHE Stéphane S T TOULON 42 45 46 42 43 45 43 40 346 QR
2 82502690 ORTIGUE Bastien PYTHON CLUB 43 41 44 37 42 39 45 45 336 QR
3 82786593 RICHIR Ralph S T TOULON 43 43 40 42 43 40 44 40 335 QR
4 82491812 FARCE Fabien STS LE BEAUSSET 42 41 39 42 42 41 46 40 333 QR
5 3216225 RIGHETTI Gabriel S T TOULON 42 43 43 40 43 38 38 41 328 QR
6 2858968 ADOT Jean-Marie CSA MED 38 45 32 44 44 40 38 43 324 QR
7 82894111 CREMIEU Jérome PISTOLIER LE CLUB 36 39 44 43 44 40 34 41 321 QR
8 82764604 BARRERE Alexandre S T TOULON 40 38 45 33 39 36 40 37 308 QR
9 82648523 LE BOUDER Frédéric STS LE BEAUSSET 36 40 39 39 37 41 36 32 300 QR

10 2376524 MARCOTTE Hervé TC FREJUSIEN 34 34 41 36 29 38 42 40 294

1° S. T. TOULON BARRERE Alexandre - FRANCHE Stéphane - RIGHETTI Gabriel 958

SENIORS 3 280
1 2748867 CAHIER Jean-Yves CSA MED 44 38 44 42 44 46 42 41 341 QR
2 82506458 RISOU Bernard S T TOULON 41 39 42 43 45 37 43 44 334 QR
3 82539415 GUIZIEN Richard S T TOULON 43 42 45 41 37 44 34 47 333 QR
4 2975963 LECOMTE Philippe S T TOULON 42 43 43 44 46 31 38 39 326 QR
5 82866250 DESMARES Jean Luc S T TOULON 39 41 38 38 38 39 46 45 324 QR
6 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S T TOULON 46 41 39 39 42 40 41 36 324 QR
7 2376038 CHARRIER Denis S T TOULON 45 36 41 37 43 40 38 43 323 QR
8 82613465 ARACIL Michel S T TOULON 44 38 35 42 38 37 39 44 317 QR
9 82703299 COUSIN Pascal S T TOULON 42 38 37 34 37 41 41 36 306 QR

10 3379359 VALLE Thierry S T TOULON 38 45 40 42 40 35 29 34 303 QR
11 3352075 DRACK-MATTEUCCI Joël S T TOULON 29 37 32 41 36 39 39 42 295 QR
12 3352640 BOSNJAKOVIC Vinko ST DRAGUIGNAN HV 39 31 25 33 35 35 45 35 278
13 2109883 GIMENEZ Léonardo S T TOULON 42 37 38 38 40 41 39 0 275
14 82703348 MARTY Henri S T TOULON 28 30 35 38 37 37 25 42 272
15 2581089 BARDAGI Luc S T TOULON 33 36 32 30 29 32 36 35 263
16 2590693 FOSSAT Serge S T TOULON DNS QR

EQUIPES 

EQUIPES 
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1° S. T. TOULON GOBERT-MONJARDET Jean Charles - LECOMTE Philippe - RISOU Bernard 984
2° S. T. TOULON ARACIL Michel -  DESMARES Jean Luc - GUIZIEN Richard 974

CADETS FILLES 6
1 82810907 FLOTTES Diana S T TOULON 4 2 0 3 2 3 4 3 21 QR
2 82675801 MAUVIEL Ambre STS LE BEAUSSET 2 2 1 4 0 1 1 3 14 QR
3 82877914 NICOLAÏ Francesca STS LE BEAUSSET 1 1 0 2 4 2 1 2 13 QR

CADETS GARCONS 6
1 82753543 COLLET Aymeric S T TOULON 3 5 1 4 4 4 3 2 26 QR
2 82851250 LANTERI Loan S T TOULON 1 1 3 2 2 4 4 5 22 QR
3 82644225 BORIES Kingston STS LE BEAUSSET 3 1 3 0 2 3 3 5 20 QR
4 82712061 FARDELLA Louka STS LE BEAUSSET 1 1 3 3 1 4 4 3 20 QR
5 82660900 RIGHETTI Nathan S T TOULON 3 2 1 2 3 3 3 2 19 QR
6   URBANO Thibaud STS LE BEAUSSET 1 2 1 1 1 2 2 2 12 QR
7 82855980 GAUTHIER Robin STS LE BEAUSSET 0 3 3 2 2 1 0 1 12 QR
8 82750222 KERIVEL Evan CSA MED DNS QR

1° S. T. TOULON COLLET Eymeric - LANTERI Loan - RIGHETTI Nathan 67
2° STS LE BEAUSSET BORIES Kingston - FARDELLA Louka - URBANO Thibaud 40

JUNIORS FILLES 8
1 82768938 PEZZATINI Cécile S T TOULON 4 1 3 3 4 1 1 1 18 QR

JUNIORS GARCONS 8
1 82581053 RIO Tom STS LE BEAUSSET 4 3 3 1 1 2 5 3 22 QR

DAMES 1 10
1 82479669 CANDEL Elisa S T TOULON 2 3 3 4 4 5 2 2 25 QR
2 3435796 MARTY Ambre STS LE BEAUSSET 2 2 3 2 5 2 4 1 21 QR
3 82484329 BERTRAND Déborah S T TOULON 1 2 1 2 1 3 2 3 15 QR

DAMES 2 8
1 82811878 THOMAS Evelyne S T TOULON 2 1 2 0 3 1 3 1 13 QR
2 992741 MARCOTTE Estelle TC FREJUSIEN 1 2 1 0 1 1 2 0 8 QR
3 82557354 VENTURELLI Audrey STS LE BEAUSSET 1 0 0 2 1 1 0 1 6

DAMES 3 6
1 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette S T TOULON 1 0 1 0 0 0 0 2 4

SENIORS 1 14
1 2809688 VALANCE Denis CSA MED 1 1 2 2 1 1 3 0 11

SENIORS 2 12
1 2637396 FRANCHE Stéphane S T TOULON 4 4 3 3 4 3 5 4 30 QR
2 82786593 RICHIR Ralph S T TOULON 1 3 1 4 2 2 2 4 19 QR
3 82491812 FARCE Fabien STS LE BEAUSSET 0 2 2 1 2 2 3 3 15 QR
4 82502690 ORTIGUE Bastien PYTHON CLUB 4 2 0 0 1 3 1 2 13 QR
5 82648523 LE BOUDER Frédéric STS LE BEAUSSET 1 1 1 3 2 1 3 1 13 QR
6 82764604 BARRERE Alexandre S T TOULON 2 1 2 2 2 2 1 0 12 QR
7 82894111 CREMIEU Jérome PISTOLIER LE CLUB 1 2 2 2 0 0 2 2 11
8 2376524 MARCOTTE Hervé TC FREJUSIEN 0 0 2 2 1 1 1 0 7

1° S. T. TOULON BARRERE Alexandre - FRANCHE Stéphane - RICHIR Ralph 61
 

EQUIPE 

EQUIPES 
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SENIORS 3 8  
1 2748867 CAHIER Jean-Yves CSA MED 0 4 4 3 2 4 1 4 22 QR
2 82539415 GUIZIEN Richard S T TOULON 4 3 0 3 2 3 2 2 19 QR
3 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S T TOULON 2 2 2 3 1 3 4 1 18 QR
4 2376038 CHARRIER Denis S T TOULON 1 3 2 3 1 3 2 2 17 QR
5 82866250 DESMARES Jean Luc S T TOULON 3 0 0 2 2 2 1 1 11 QR
6 82506458 RISOU Bernard S T TOULON 2 0 2 3 0 0 0 3 10 QR
7 2975963 LECOMTE Philippe S T TOULON 1 1 1 1 1 1 0 2 8 QR
8 82703299 COUSIN Pascal S T TOULON 0 1 0 2 1 0 1 2 7
9 82703348 MARTY Henri S T TOULON 0 0 1 1 1 1 2 1 7

10 3379359 VALLE Thierry S T TOULON 2 0 1 0 1 0 2 1 7
11 2109883 GIMENEZ Léonardo S T TOULON 2 0 1 1 0 0 1 1 6

1° S. T. TOULON  GOBERT-MONJARDET Jean Charles - DESMARES Jean Luc - LECOMTE Philippe 37
EQUIPE 

Merci aux arbitres pour leur aide,  aux compétiteurs pour leur sportivité, et au Club de Toulon pour l'accueil.
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